

Kuninkuusravien haku vuodelle 2028

Kaupunginhallitus 20.11.2023 § 341
7954/02.05.01.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Laura Kokko, markkinointikoordinaattori, puh. 044 718 2018
Petri Kervola, asiakaspäällikkö, puh. 044 718 2062
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti

Kaupunginhallitus päättää alustavasti, että se esittää kaupunginvaltuustolle kolmivuotista rahoitusmallia Kuopion Kuninkuusraveille vuosille 2026–2028, yhteensä korkeintaan 100.000 euroa. Rahoitus varataan ehdollisena tapahtumabudjettiin kaupunginhallituksen tapahtumamäärärahan puitteissa. Kun Kuninkuusravien järjestämispäätös on tehty, laaditaan yhteistyösopimus ja siihen perustuva maksuaikataulu erillisen valmistelun perusteella, joka tuodaan erikseen päätöksentekoon.

Päätös Merkitään, että asiakaspäällikkö Petri Kervola esitteli asiaa kokouksessa ja hän poistui kokouksesta asian esittelyn jälkeen.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Selostus Kuopion Ravirata Oy on hakenut järjestämisoikeutta Kuninkuusraveihin vuodelle 2028. Kuninkuusravit ovat yksi Suomen suosituimmista ja suurimmista kesätapahtumista. Tapahtuma tuo paikkakunnalle noin 50 000 katsojaa ja arvioidut aluetaloudelliset vaikutukset ovat noin 10 miljoonaa euroa. Kuninkuusraveista lähetetään live-lähetystä useissa eri kanavissa ja median edustajia odotetaan paikalle yli satatetaan paikalle yli sata. Päätös Kuninkuusravien järjestäjistä tehdään Suomen Hippoksen valtuuskunnan kokouksessa 21.11.2023. Kuopion kaupungin edustajana kokouksessa on Aleks Eskelinen.

Edellisen kerran kuninkuusravit järjestettiin Kuopiossa menestyksekkäästi vuonna 2013. Pohjois-Savo on vahva ja perinteikäs raviurheilu- ja hevostalousalue. Vastuullinen järjestäjä on Kuopion Ravirata Oy, ja puitteet Kuninkuusravitapahtuman järjestämiseen ovat pitkälti valmiina. Kuopion kaupunki antaa tukensa kumppanina Kuopion raviradalle tapahtuman järjestämiseksi.

Kuopion Ravirata Oy hakee ja toteuttaa Kuninkuusravit tiiviissä yhteistyössä Kuopion kaupungin sekä Pohjois-Savon Hevostaloussäätiön ja Pohjois-Savon Hevosjalostusliitto ry:n kanssa. Kuopion kaupunki näkee Kuninkuusravit tärkeänä alueen vetovoimaa, matkailuja hevostaloutta hevostaloutta edistävänä tapahtumana sekä Kuopion tapahtuma- ja yrityskenttää rikastuttavana suur tapahtumana. Lisäksi kaupunki yhtenä raviradan omistajista haluaa varmistaa omalla tuellaan, että tapahtuman järjestelyjen laatu vastaa nykyajan vaatimuksia ja tapahtuman vieraat viihtyvät kaupungissa.

Tapahtuman hakuprosessia varten tulee määritellä alustavasti tapahtumatuen suuruus. Tapahtumatukea varattaisiin ensimmäisenä vuona 20.000 euroa ja

toisena sekä kolmantena vuonna 40.000 euroa (yhteensä 100.000 euroa).
Summa on linjassa muiden hakijakaupunkien ja Kuopion aikaisempien
Kuninkuusravien tapahtumatukipäätösten kanssa.

Vaikutusten arviointi

-